РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЬМЕТЬЕВСКОМ)
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

0ЛМ 0Т
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« » 20-У<Р г. г. Альметьевск

КАРАР

О предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид
использования земельного участка
и объекта капитального строительства

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, ст. 14, 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального
образования «город Альметьевск», утвержденными решением Совета
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан от 25 декабря
2009 г. №366, приказом Министерства экономического развития Российской
Федерации от 30 сентября 2015 г. № 709 «Об утверждении классификатора
видов разрешенного использования земельных участков», на основании
протокола и заключения по результатам публичных слушаний, прошедших
согласно постановлению Главы Альметьевского муниципального района от
9 августа 2018 г. №79 «О назначении публичных слушаний»,

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использова
ния земельного участка с кадастровым номером 16:07:090101:810 и объекта
капитального строительства, расположенных по адресу: Российская Федера
ция, Республика Татарстан, Альметьевский муниципальный район, Абдрах-
мановское сельское поселение, с. Абдрахманово, ул. Советская, д.39а -
«малоэтажная многоквартирная жилая застройка».

2.Муниципальному бюджетному учреждению «Управление
архитектуры и градостроительства Альметьевского муниципального
района» (Мордагулова P.P.) направить настоящее постановление в филиал
федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Зак. №  1383-3000

2

кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации,
кадастра и картографии» по Республике Татарстан (Музафарова JI.A.) для
внесения соответствующих изменений в земельно-кадастровую докумен
тацию.

4. Правовому управлению исполнительного комитета района (Ханна-
нова А.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Альметьевский
вестник» и разместить на «Официальном портале правовой информации
Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU)».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя исполнительного комитета района по экономике
Подовалова А.Н.

Руководитель
исполнительного комитета района М.Н. Гирфанов